SENADO FEDERAL

)O-Ur-/E~ O Rt1F

DOCUMENTO S/N

FOLHA DE ROSTO
PROCESSOS F DOCUr.IENTOS

.;ut,1r,.~

PROC.013997/13-0

DATA DA AUTUAÇÃO

14/05/2013

ORtGrM

(SCCO) SERVIÇO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

4SSUNfC.

ADESAO

EMENTA

FORMALIZAR ADESÃO AO PROGRAMA INTERLEGIS A cÂMARA MUNICIPAL
DE SENADOR JOSÉ BENTO - MG.

TRAMITAÇÃO

DE PARA [lATA DE "\KA DATA

;' ;' , /I

1)SEPROT scco 14 05 2013
;' / .I .I

SCCO
.I / .I ,,.

.I .I / .I

/ .I / ,/

/ , .I .II

.I .I ,/ .I

.I I .I .II

/ .I .I .I

.I .I / /

.I .I .I .I
(PAOl1200) EMITIDO EM;14/0s/2013-1s;36;49HS.-LAYANE FONSECA DE OLIVEIRA P

.I .I ,I .I

1_-

SENADO FEDERAL
Instituto Legislativo Brasileiro - ILB

Programa lnterlegis

Brasília, 14 de maio de 2013.

Ao SEPROT:

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessanas
para autuar o documento anexo em proeesso e devolver a esta SCCOI
Interlegis/S F.

EMENTA: Formalizar adesão ao Programa Jnterlegis a câmara municipal
de:

SENAOOR .JOSÉ BENTO - MG.

Atenciosamente,

CI. 'o ves Cavalcante
Chefe do Serviço de Contratos e Convênios

llmo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

5ENADO 013997/13 - O

111111111111111111111111111111111111 111
1013997130

Senado Fedcral- Anexo E - Via Nl, EdHicio Intcrlcgis - CEP 70165-900 - IJrasílía OF
Telefone: +55 (61) 3303-2599 - Fax: +55 (61) 3303.2710 - ilbll:i)scnado.lcg.br - www.interl . c.br

AUlt .'

!"o,s-

http://www.interl

•

•

SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Inlerlegis - SINTER

:P'V M.t.,.'"(,,-,' o Jl
~ FIS. __ - <..

. "

. ":'-~
~~- ~'

- .

IV

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

Preencha todos os campos
ENVIE PELO CORREIO: Programa Interlegis 11- Av. N2 Anexo "E- do Senado Federal

Brasilia/DF- CEPo 70-165-900
Central de Atendimento: 61 3311~2556

SINTER
O

09

PR
31/12/2013

Sexo:

I Partido:

Fim:

FAX:_(~ 3426-1330

Qtd. Parlamentares:

José Teixeira de Araújo
Presidente da Câmara

01/01/2013

~ UF:

___ I FAX:

04.812.732/0001-37

\

- SEPRUl ••OU ,!lAl, ,SAR()

AUTUADO COM o,;u
~

35 9822-1331

Praça Daniel de Carvalho, n' 54, Centro_

-l~ 3426-1330

Senador José Bento

___ c_m_sjbento@yahoo_com.br

~ Teixeira.sj~@g_m_a_i1_.c_o_m ~

Cidade:

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início:

Senador José Bento/MG, 20/02/2013.

Tipo de Casa: DAssembléia Legislativa lEI Câmara Municipal I
Nome da Casa: Câmara Municil'al _ . J

I
MG CEP: ...17558-000 I
_l3~) 3426-1330 I

I
I

.J

Telefones:

Nome Parlamentar=- José Teixeira

E-mai!:

Identificação do Presidente

NomeCompleto ao Parlamentar: _,=,-osé Teixeira de Araújq .J

Telefones:

Aniversário (dia/mês/ano): ~/12/!~6L __J

Endereço:

CNPJ:

E-mail:

Homepage:

Homepage: •

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acima indicados.

mailto:c_m_sjbento@yahoo_com.br

	00000001
	00000002
	00000003